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 Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) arasında kurulan Gümrük Birliği uyarınca, AB’nin 

ticarette teknik engellerin kaldırılmasına yönelik mevzuatının uyumlaştırılması çalışmaları 

kapsamında 2002 yılında yürürlüğe giren 4703 sayılı Kanun ve bu Kanuna dayanılarak 

çıkarılan uygulama yönetmelikleri ile ülkemizde ürün güvenliği sisteminin temelleri 

kurulmuştur. Söz konusu Kanunun altında yer alan 03.04.2002 tarihli ve 24715 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan “Teknik Mevzuat ve Standartların Türkiye ile Avrupa Birliği Arasında 

Bildirimine Dair Yönetmelik (Bildirim Yönetmeliği)” ile de,  Türkiye ile Avrupa Birliği 

arasında teknik mevzuat ve standartların henüz taslak aşamasında iken bildiriminin yapılması 

suretiyle taraflar arasında bilgi alış verişini sağlayan bir altyapı kurulmuştur.  

 

 Aradan geçen süre zarfında, hem 4703 sayılı Kanunun hem de Bildirim 

Yönetmeliğinin dayanağı olan AB mevzuatı güncellenmiştir. AB mevzuatındaki 

güncellemelerin bir yansıması ve gelişen ülke ihtiyaçlarının bir karşılığı olarak 4703 sayılı 

Kanunun yerine geçmek üzere hazırlanan “Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu” 

5/3/2020 tarihi ve 7223 sayısı ile yasalaşmıştır. 

 

 7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu’nun 24'üncü maddesinin 

verdiği yetki kapsamında Kanun kapsamında yer alan bildirimlere ilişkin usul ve esaslar 

Cumhurbaşkanınca yürürlüğe konulan yönetmeliklerle belirlenecektir. Bu kapsamda, mevcut 

Bildirim Yönetmeliğinin 7223 sayılı Kanuna ve esas aldığı güncel AB mevzuatına uygun 

olarak yeniden güncellenmesi amacıyla “Düzenlenmemiş Alanda Yer Alan Teknik 

Düzenlemelerin Türkiye İle Avrupa Birliği Arasında Bildirimi Yönetmeliği Taslağı” 

hazırlanmıştır.  

 

 Yönetmeliğin amacı, Türkiye ile Avrupa Birliği arasında, AB’de ortak bir teknik 

düzenlemesi olmayan düzenlenmemiş alanda yer alan ürün gruplarına yönelik olarak 

hazırlanan teknik düzenlemelerin taslak aşamasında karşılıklı bildiriminin temini, bu konuda 

yetkili kuruluşların yükümlülüklerinin belirlenmesi ve bilgi alışverişi yoluyla şeffaflık 

sağlanmasıdır.  

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:3133424832020122584238. Bu kod ile http://evrak.tim.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.28
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